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Funktion Name Vorname Straße Ort Telefon Handy E-Mail

1. Vorsitzender Krause Alexander Schulstraße 7 Buxtehude --- 0160-98348632 
alexander.krause@jfv-
buxtehude.de

2. Vorsitzender Stöver Torsten Gooshören 8 Buxtehude 04163-7463 0160-5356536 torsten.stoever@gmx.de

Schriftführer Chamier Rainer Wippsteertweg 18 Harsefeld --- 0175-4127907 rainer.chamier@jfv-buxtehude.de

Kassenwart Sack Markus Bergfeld 5 Moisburg 04165-217451 0172-4534974 markus.sack@jfv-buxtehude.de

Leiterin für  Spielbetrieb 
und Organisation Fritz Katrin Tunnelweg 6b Buxtehude 04161-5562099 0170-9444181 katrin.fritz@jfv-buxtehude.de

Sportliche Leitung Fritz Katrin Tunnelweg 6b Buxtehude 04161-5562099 0170-9444181 katrin.fritz@jfv-buxtehude.de

Sportliche Leitung Dohrn Jacqueline Klosterberg 9 Buxtehude 04163-805634 0160-1583247 
jacqueline.dohrn@jfv-
buxtehude.de

A/B Junioren Stein Andre Erlenstieg 6g Buxtehude 04161-641902 0171-2075511 andre.stein@jfv-buxtehude.de 

C Junioren Strube Sascha Am alten Landratsamt 7 Jork 04162-2509850 0172-688 9003 sascha.strube@jfv-buxtehude.de

D Junioren Strube Sascha Am alten Landratsamt 7 Jork 04162-2509850 0172-688 9003 sascha.strube@jfv-buxtehude.de

E/F Junioren Strube Sascha Am alten Landratsamt 7 Jork 04162-2509850 0172-688 9003 sascha.strube@jfv-buxtehude.de

G Junioren Kackmann Bernd Mühlenkampstraße 17 Buxehude 04163-8289966 0175-1540274 
bernd.kackmann@jfv-
buxtehude.de

Leitung Juniorinnen Blank Silke Birkenweg 9 Buxtehude 04163-8675818 0179-4513129 silke.blank@jfv-buxtehude.de
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